

Lundstrøm Detail ApS
CVR-nr. 19190072
Nedergade 7 B
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Steffen Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundstrøm Detail ApS
Nedergade 7 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 19190072

Stiftet: 01.03.1996

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steffen Friis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel- og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.479 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 4.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo 2015 opgjort til 18.768 t.kr.

Selskabets likviditetssituation er meget solid.

Ledelsen vurderer, at virksomhedens samlede økonomiske situation er særdeles tilfredsstillende. Forventningerne til 2016 er positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.478.654	1.437.875
Personaleomkostninger	1	(679.091)	(563.469)
Af- og nedskrivninger	2	(444.817)	(413.434)
Driftsresultat		354.746	460.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.657	0
Andre finansielle indtægter		1.098.853	4.621.869
Andre finansielle omkostninger	3	(707.036)	(749.184)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		824.220	4.333.657
Skat af ordinært resultat		0	(211.183)
Årets resultat		824.220	4.122.474
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		(1.175.780)	4.122.474
		824.220	4.122.474

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		387.500	462.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	387.500	462.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.873	394.149
Indretning af lejede lokaler		658.657	730.335
Materielle anlægsaktiver	5	1.079.530	1.124.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		239.392	239.392
Deposita		231.192	249.952
Finansielle anlægsaktiver	6	470.584	489.344
Anlægsaktiver		1.937.614	2.076.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.586	494.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.167.685	0
Periodeafgrænsningsposter		37.500	37.500
Tilgodehavender		3.494.771	531.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.908.451	27.276.814
Værdipapirer og kapitalandele		26.908.451	27.276.814
Likvide beholdninger		72.550	217.226
Omsætningsaktiver		30.475.772	28.025.544
Aktiver		32.413.386	30.101.872

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		85.525	85.525
Overført overskud eller underskud		16.482.797	17.658.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>18.768.322</u>	<u>17.944.102</u>
Bankgæld		<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	500.000	0
Bankgæld		4.378.123	10.330.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		911.732	1.579.049
Anden gæld		<u>355.209</u>	<u>248.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.145.064</u>	<u>12.157.770</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.645.064</u>	<u>12.157.770</u>
Passiver		<u>32.413.386</u>	<u>30.101.872</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	85.525	17.658.577	0	17.944.102
Årets resultat	0	0	(1.175.780)	2.000.000	824.220
Egenkapital ultimo	200.000	85.525	16.482.797	2.000.000	18.768.322

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	593.940	540.000
Pensioner	70.800	10.800
Andre omkostninger til social sikring	14.351	12.669
	679.091	563.469
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	75.000	75.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	369.817	338.434
	444.817	413.434
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.930	153.024
Renteomkostninger i øvrigt	19.756	16.825
Dagsværdireguleringer	75.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	555.454	579.335
	707.036	749.184
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.150.000
Kostpris ultimo		1.150.000
Af- og nedskrivninger primo		(687.500)
Årets nedskrivninger		(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(762.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		387.500

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.115.825	1.671.515		
Tilgange	246.368	78.495		
Kostpris ultimo	4.362.193	1.750.010		
Af- og nedskrivninger primo	(3.721.676)	(941.180)		
Årets afskrivninger	(219.644)	(150.173)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.941.320)	(1.091.353)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.873	658.657		
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Deposita kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	153.867	249.952		
Afgange	0	(18.760)		
Kostpris ultimo	153.867	231.192		
Opskrivninger primo	85.525	0		
Opskrivninger ultimo	85.525	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.392	231.192		
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	0	500.000	7.500.000	5.500.000
	0	500.000	7.500.000	5.500.000
8. Eventualforpligtelser				

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundstrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpatentbrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en bogført værdi på 8.467 t.kr. Ejerpatentbrevet giver pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver til en regnskabsmæssig værdi på 400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.911 t.kr., har selskabet stillet værdipapirbeholdning til en regnskabsmæssig værdi på 5.192 t.kr.

Til sikkerhed for egen gæld til pengeinstitut, 8.467 t.kr., samt til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, i alt 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. samt stillet værdipapirbeholdning til en regnskabsmæssig værdi på 20.078 t.kr. til sikkerhed. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	388 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	290 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	421 t.kr.